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Februarie 2025 
Activități didactice care se desfășoară la facultate 

 

SĂPTĂMÂNA 1 (17.02.2025 – 23.02.2025) 
Ziua 

Ora 
VINERI 

21.02.2025 
SAMBATA 

22.02.2025 
DUMINICA 

23.02.2025 

800 – 950 ALGAD – PI10 
Lector dr. Alexandru OANĂ 

MECANICA - LIII4 
Conf.dr.ing. Ioana Sonia COMĂNESCU 

Anatomia lemnului  -  HI19 
Şef lucr.dr.ing. Mihaela POROJAN 

1000 - 1150 ALGAD – PI10 
Lector dr. Alexandru OANĂ 

MECANICA - LIII4 
Conf.dr.ing. Ioana Sonia COMĂNESCU  

Desen tehnic şi infografică 1 – HI16 
Şef lucr.dr.ing. Mihaela POROJAN 

1200 – 1350 Materiale utilizate în industria lemnului – HI2 
Conf.dr.ing. Octavia ZELENIUC 

Limba engleză – LIII3 
 Lector dr. Carmen ANTONARU 

Educație fizică – SCOL 2  
Lect. Veronica MÎNDRESCU 

1400 – 1550 Materiale utilizate în industria lemnului – HI2 
Conf.dr.ing. Octavia ZELENIUC 

Limba engleză – LIII3 
Lector dr. Carmen ANTONARU 

Educație fizică – SCOL 2 
Lect. Veronica MÎNDRESCU 

1600 – 1750    

 
Martie 2025 

Activități didactice care se desfășoară prin platforma e-learning 
 

SĂPTĂMÂNA 3 (03.03.2025 – 09.03.2025) 
Ziua 

Ora 
VINERI 

07.03.2025 
SAMBATA 

08.03.2025 
DUMINICA 

09.03.2025 
800 – 950   MECANICA 

1000 - 1150  Anatomia lemnului   Materiale utilizate în industria lemnului  
1200 – 1350  Anatomia lemnului Materiale utilizate în industria lemnului 
1400 – 1550    
1600 – 1750  Desen tehnic şi infografică 1  
1800 – 1950    

 
 
 
 



 
SĂPTĂMÂNA 4 (10.03.2025 – 16.03.2025) 

Ziua 
Ora 

VINERI 
14.03.2025 

SAMBATA 
15.03.2025 

DUMINICA 
16.03.2025 

800 – 950  MECANICA  
1000 - 1150  ALGAD Desen tehnic şi infografică 1 
1200 – 1350 ALGAD Limba engleză Anatomia lemnului   
1400 – 1550 ALGAD Limba engleză  
1600 – 1750 Materiale utilizate în industria lemnului   
1800 – 1950 Materiale utilizate în industria lemnului   

 
 

Activități didactice care se desfășoară la facultate 
 

SĂPTĂMÂNA 5 (17.03.2025 - 23.03.2025) 
Ziua 

Ora 
VINERI 

21.03.2025 
SAMBATA 

22.03.2025 
DUMINICA 

23.03.2025 

800 – 950  Anatomia lemnului  -  HI19 
Şef lucr.dr.ing. Mihaela POROJAN 

MECANICA - LIII4 
Conf.dr.ing. Ioana Sonia COMĂNESCU 

1000 - 1150  Anatomia lemnului  -  HI19 
Şef lucr.dr.ing. Mihaela POROJAN 

MECANICA - LIII4 
Conf.dr.ing. Ioana Sonia COMĂNESCU 

1200 – 1350 Materiale utilizate în industria lemnului – HI2 
Conf.dr.ing. Octavia ZELENIUC 

Desen tehnic şi infografică 1 – HI16 
Şef lucr.dr.ing. Mihaela POROJAN 

Educație fizică – SCOL 2 
Lect. Veronica MÎNDRESCU 

1400 – 1550 Materiale utilizate în industria lemnului – HI2 
Conf.dr.ing. Octavia ZELENIUC 

FIZICA - CI25 
Șef lucr. Mihail Ioan POP 

 

1600 – 1750 Desen tehnic şi infografică 1 – HI16 
Şef lucr.dr.ing. Mihaela POROJAN   

1800 – 1950 ALGAD – PI10 
Lector dr. Alexandru OANĂ   

 
 
 
 
 
 
 



 
 

Activități didactice care se desfășoară prin platforma e-learning 
 

SĂPTĂMÂNA 6 (24.03.2025 – 30.03.2025) 
Ziua 

Ora 
VINERI 

28.03.2025 
SAMBATA 

29.03.2025 
DUMINICA 

30.03.2025 
800 – 950  MECANICA  

1000 - 1150  MECANICA Anatomia lemnului   
1200 – 1350  Desen tehnic şi infografică 1 FIZICA 
1400 – 1550  Desen tehnic şi infografică 1  
1600 – 1750 ALGAD   
1800 – 1950 ALGAD   

 

Aprilie 2025 
Activități didactice care se desfășoară prin platforma e-learning 

 
SĂPTĂMÂNA 7 (31.03.2025 – 06.04.2025) 

Ziua 
Ora 

VINERI 
04.04.2025 

SAMBATA 
05.04.2025 

DUMINICA 
06.04.2025 

800 – 950  FIZICA  MECANICA 
1000 - 1150  Desen tehnic şi infografică 1 MECANICA  
1200 – 1350  Desen tehnic şi infografică 1 Limba engleză 
1400 – 1550 Materiale utilizate în industria lemnului   
1600 – 1750 Anatomia lemnului     
1800 – 1950 ALGAD   

 
 
 
 

 



 
 

Activități didactice care se desfășoară la facultate 

 
SĂPTĂMÂNA 8 (07.04.2025 – 13.04.2025) 

Ziua 
Ora 

VINERI 
11.04.2025 

SAMBATA 
12.04.2025 

DUMINICA 
13.04.2025 

800 – 950 Educație fizică – SCOL 2 
Lect. Veronica MÎNDRESCU  MECANICA - LIII4 

Conf.dr.ing. Ioana Sonia COMĂNESCU 

1000 - 1150   
FIZICA - CI25 

Șef lucr. Mihail Ioan POP 
MECANICA - LIII4 

Conf.dr.ing. Ioana Sonia COMĂNESCU 

1200 – 1350 ALGAD – PI10 
Lector dr. Alexandru OANĂ 

Limba engleză – LIII3 
Lector dr. Carmen ANTONARU 

Desen tehnic şi infografică 1 – HI16 
Şef lucr.dr.ing. Mihaela POROJAN 

1400 – 1550 Anatomia lemnului  -  HI19  
Şef lucr.dr.ing. Mihaela POROJAN 

Desen tehnic şi infografică 1 – HI16 
Şef lucr.dr.ing. Mihaela POROJAN 

Educație fizică – SCOL 2 
Lect. Veronica MÎNDRESCU 

1600 – 1750 Materiale utilizate în industria lemnului – HI2 
Conf.dr.ing. Octavia ZELENIUC 

Desen tehnic şi infografică 1 – HI16 
Şef lucr.dr.ing. Mihaela POROJAN 

 

1800 – 1950    

 
Mai 2025 

Activități didactice care se desfășoară prin platforma e-learning 
 

SĂPTĂMÂNA 11 (05.05.2025 – 11.05.2025) 
Ziua 

Ora 
VINERI 

09.05.2025 
SAMBATA 

10.05.2025 
DUMINICA 
11.05.2025 

800 – 950    
1000 - 1150  MECANICA Anatomia lemnului   
1200 – 1350  Desen tehnic şi infografică 1 Anatomia lemnului   
1400 – 1550 ALGAD FIZICA  
1600 – 1750 Materiale utilizate în industria lemnului   
1800 – 1950 Materiale utilizate în industria lemnului   

 
 



 
 
 

 
Activități didactice care se desfășoară la facultate 

 
SĂPTĂMÂNA 13 (19.05.2025 – 25.05.2025) 

Ziua 
Ora 

JOI 
22.05.2025 

VINERI 
23.05.2025 

SAMBATA 
24.05.2025 

DUMINICA 
25.05.2025 

800 – 950  ALGAD – PI10 
Lector dr. Alexandru OANĂ 

MECANICA - LIII4 
Conf.dr.ing. Ioana Sonia COMĂNESCU 

Anatomia lemnului  -  HI19 
Şef lucr.dr.ing. Mihaela POROJAN 

1000 - 
1150 

 Anatomia lemnului  -  HI19 
Şef lucr.dr.ing. Mihaela POROJAN 

Desen tehnic şi infografică 1 – HI16 
Şef lucr.dr.ing. Mihaela POROJAN 

Anatomia lemnului  -  HI19 
Şef lucr.dr.ing. Mihaela POROJAN 

1200 – 
1350 

 Materiale utilizate în industria lemnului – HI2 
Conf.dr.ing. Octavia ZELENIUC 

ALGAD – PI10 
Lector dr. Alexandru OANĂ 

FIZICA - CI25 
Șef lucr. Mihail Ioan POP 

1400 – 
1550 

Educație fizică – SCOL 2 
Lect. Veronica MÎNDRESCU 

Materiale utilizate în industria lemnului – HI2 
Conf.dr.ing. Octavia ZELENIUC 

ALGAD – PI10 
Lector dr. Alexandru OANĂ 

FIZICA - CI25 
Șef lucr. Mihail Ioan POP 

1600 – 
1750 

Educație fizică – SCOL 2 
Lect. Veronica MÎNDRESCU    

1800 – 
1950 

Limba engleză – LIII3 
Lector dr. Carmen ANTONARU    

 


